[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023                                г. Дальнереченск                                  30-па

О подготовке проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Дальнереченского
городского округа»

            Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского  городского округа,  с учетом протоколов Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа № 1 от 15 сентября 2022 и № 2 от 02.12.2022,    администрация Дальнереченского городского округа

	 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа обеспечить  подготовку проекта - Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденные решением Думы Дальнереченского городского округа 25.12.2012 № 107, с изменениями от 29.07.2014 № 64,  29.05.2018 № 32, 27.08.2019 № 78, 02.10.2020 № 51, 31.08.2022 № 77, 26.12.2022 № 2084-па (далее - Правила), в части изменения границ территориальных зон  и градостроительных регламентов, по обращениям заинтересованных лиц.
1. Отделу архитектуры и градостроительства (Фатеева) подготовить техническое задание на разработку проекта Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ударный фронт».
1. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

Глава Дальнереченского
городского округа                                           			      С.В.Старков

image1.jpeg